

LBA Biler ApS
Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 57 85 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Lars Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBA Biler ApS Københavnsvej 261 4000 Roskilde
	Telefon: 39 56 19 77 Hjemmeside: www.lbabilers.dk/
	CVR-nr.: 27 57 85 27 Stiftet: 3. februar 2004 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Lars Bo Andersen Pia Vincent Hasseldam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LBA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af brugte biler, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.289 t.kr. mod 4.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget kompensation for i alt 210.763kr., hvoraf 51.952kr. er indtægtsført og de resterende 158.811kr. står som en gæld da det forventes at de skal betales tilbage.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.288.914	4.942.726
2 Personaleomkostninger	-3.338.217	-3.004.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-735.616	-968.129
Driftsresultat	2.215.081	969.757
Andre finansielle indtægter	1.242	0
Øvrige finansielle omkostninger	-235.805	-314.827
Resultat før skat	1.980.518	654.930
3 Skat af årets resultat	-442.655	-147.293
Årets resultat	1.537.863	507.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	537.863	507.637
Disponeret i alt	1.537.863	507.637

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.218.872	1.544.028
Materielle anlægsaktiver i alt	1.218.872	1.544.028
5 Deposita	286.827	286.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	286.827	286.827
Anlægsaktiver i alt	1.505.699	1.830.855
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.894.189	5.050.637
Varebeholdninger i alt	5.894.189	5.050.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.458.331	1.582.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.430	0
Udskudte skatteaktiver	161.512	112.247
Andre tilgodehavender	474.880	99.591
Periodeafgrænsningsposter	41.340	72.003
Tilgodehavender i alt	2.456.493	1.865.970
Likvide beholdninger	150	25.326
Omsætningsaktiver i alt	8.350.832	6.941.933
Aktiver i alt	9.856.531	8.772.788

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.827.936	5.290.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	6.952.936	5.415.073
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	87.769	1.967.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.796	400.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.710
Selskabsskat	0	200.684
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	491.920	0
Anden gæld	1.792.110	667.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.903.595	3.357.715
Gældsforpligtelser i alt	2.903.595	3.357.715
Passiver i alt	9.856.531	8.772.788

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.782.436	0	4.907.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>507.637</u>	<u>0</u>	<u>507.637</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.290.073	0	5.415.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>537.863</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.537.863</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.827.936</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.952.936</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation, hjælpepakker COVID-19	51.952
	<u>51.952</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	51.952
Resultat af særlige poster netto	<u>51.952</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.211.220	2.887.639
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	78.997	69.201
	<u>3.338.217</u>	<u>3.004.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	491.920	200.684
Årets regulering af udskudt skat	-49.265	-53.391
	<u>442.655</u>	<u>147.293</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	5.925.778	5.874.778
Tilgang i årets løb	617.072	410.000
Afgang i årets løb	-292.000	-359.000
Kostpris 31. december 2020	6.250.850	5.925.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.381.750	-3.607.873
Årets af-/nedskrivninger	-735.616	-773.877
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	85.388	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.031.978	-4.381.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.218.872	1.544.028

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	286.827	282.801
Tilgang i årets løb	0	4.026
Kostpris 31. december 2020	286.827	286.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	286.827	286.827

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, driftsmateriel m.v. og brugte biler m.v. Varebeholdninger udgør 5.894 t.kr. pr. 31. december 2020.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt fordringspant er omfattet af et generelt pantsætningsforbud overfor tredjemand.

Der er endvidere indgået leasingaftaler, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS. Leasingforpligtelsen udgør ca. t.kr. 21,5 pr. måned.

Der påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 556. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2023. Hele lejemålet er fremlejet.

Herudover påhviler selskabet en årlig husleje på t.kr. 776 til tilknyttet virksomhed, som til enhver tid kan indfries af LBA Biler ApS

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBA Holding ApS, CVR-nr. 26932890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Vincent Hasseldam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-093377402549

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-16 13:08:24Z

NEM ID 

Lars Bo Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-429127228517

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-06-17 20:23:57Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-20 17:11:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A47ZB-5B5Y5-PTJXN-B2C1I-MWICM5-XWLMMV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>